
Druhý den, vendy je s holkami v kavárně.

 14  15

Fotky
Napsal a nafotil:
Zbyněk Pavienský

KAPlAn
DoRKA

zDíšKA
VAnDA 

PAtRiK

v
e

n
d

y 
a 

P
at

ri
k

 
sp

o
lu

 j
iž

 d
e

lš
í 

ča
s 

ch
o

d
í.

Patrikovo 
myšlení ovšem 
ovládl počítač 

a na vendy 
úplně zapomněl.

D
ru

h
ý 

d
e

n
, v

e
n

d
y 

če
k

á 
n

a 
P

at
ri

k
a

.

Mám ještě 
čas, na chvíli si 
zahraju, mohl 
bych porazit 

AC Milán.

Zavolám 
ještě Páťovi na 
dobrou noc, 

aby se mu zdálo 
o mně.

 Jo, hlas 
srdce! Počíta-
čový hry jsou 
hlasem jeho 

srdce.

Jak jsem 
mohl 

zapome-
nout!? 

Ve 
vzduchu 
je cítit 
jaro.

Dneska 
byl krásný 

večer. Určitě, 
budu se 

těšit.

Večer si 
ještě za-
voláme.

Ahoj mi-
láčku.

To je 
naposled v živo-
tě! Vyryju si tvoje 
jméno do dlaně, 
abys byla stále se 

mnou.

Ha ha.

 Jaký 
miláčku? 
Včera ses 

na mě úplně 
vykašlal.

A ne 
abys zapomněl 

jako minule.
Ty jsi hlasem 
mého srd-
ce, jak bych 
mohl zapo-

menout?

za týden na spolču všichni 
opět čekají na Patrika.

Kaplan mluví o postní době, Patrik ovšem 
myslí hlavně na hraní.

 vendy opět čeká na 
Patrika, který není 
schopen se odtrh-
nout od počítače.

Tohle 
věčné čekání 
už mě přestá-

vá bavit.

Co budu bez 
Patrika dělat? 
Ale už to dál 

nešlo.

Ach jo,
 to jsem asi 
fakt pokazil, 

snad to půjde 
napravit.

To 
všechno se 

změní, uvidíš, 
jak se ze mě 
stane úplný 

světec.

Na 
sladký řečičky jsi 

skutečný mistr. Ale 
nějak ti pořád 

nevěřím.

Už by 
tady měl 

být.

To je pro Patrika 
typické, jak se zasekne 
u počítače, na všechno 

zapomene.

My 
o vlku…

Kdo je 
tady 

sladký?

Když on 
je tak sladký, všech-
no bych mu odpus-

tila.

Tak dost 
legrácek, 
jdeme na 

to.

Teda Patri-
ku, ty jsi ale 

vtipálek.

Myslíš?

Hraní 
počítačových her 
je zvláštní způsob 

trávení postní 
doby.

 To byla jen 
chvilka, navíc 
jsem pomáhal 
babičce přes 

přechod.

To už je 
hodina? Ale se 

mnou bude hodina 
jak tisíc let.

 Už na tebe 
čekám hodinu, 
tohle už pře-

sahuje všechny 
meze.

V postní 
době bychom měli více 

ovládat sami sebe.

Chci to ukončit. 
Počítač je pro tebe přednější 
než já. Tenhle vztah mě ničí.

 Ale, 
vždyť…

Já si 
pamatuji 

hlavně to čeká-
ní. Zůstaneme 

kamarádi.

Vzpomeň si 
na všechny ty krás-

né okamžiky.

To snad 
nemyslíš vážně? 

Tak já přijdu 
o chvíli pozdějc 

a hned roz-
chod!?

To nebyla 
jen chvilka. 

Navíc nechci 
kluka, který 
je závislý na 

hrách.

Rozešli 
jsme se.

On si na-
šel jinou?

Co se 
stalo?

Ne, to ne. 
Patrik je hodný 
kluk, ale nebyla 
jsem u něho na 
prvním místě.

Tos mu to 
nemohla roz-

mluvit?

Jo, 
počí-

tačový 
hry.

10

2321 22

1 2 3

16

15

7 8 9

4 5 6

14

17

12
11

13

201918


